
 
 
 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 14. Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 05.12.2022.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

Члан 1. 

АЛЕКСАНДРУ КОЛИЋУ из Радовнице престаје мандат  

председника Скупштине општине Трговиште, због поднете неопозиве оставке. 

 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 05.12.2022.године, БРОЈ:119-91/2022 

 

 

 

          ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИКА      

СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

____________________________________ 

   Данијела Златановић 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


